

اخبار ایران

دیدار مدیر عامل آب منطقه ای با نماینده محترم مردم قم در مجلس شورای اسلامی



قم - احمد حاجی حسینی مسگر مدیر عامل شرکت آب منطقه ای قم با حضور در دفتر حجت الاسلام والمسلمین ذوالنور با ایشان دیدار کردند. در ابتدای این دیدار مهندس احمد حاجی حسینی مسگر مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قم در خصوص وضعیت منابع آبی استان مطالبی را بیان نمود و به تشریح برنامه های وزیر بهداشتی نیرو پرداختند. مسگر ضمن اشاره به سوابق علمی، مدیریتی و اجرایی دکتر اردکانیان خواستار حمایت نمایندگان محترم مردم قم در مجلس شورای اسلامی از برنامه های وی شدند. حجت الاسلام والمسلمین ذوالنور با اشاره به سخنان مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قم بیان نمودن بنده نسبت به ایشان مثبت و جهت جلب نظر سایر نمایندگان تلاش خواهیم کرد.

مدیر دفتر بحران و پدافند غیرعامل شرکت آفا اهواز تشریح نمود:

عملکرد واحد در هفته پدافند غیر عامل اهواز- رحمان محمدی: مهندس حسینی زاده مدیر دفتر بحران و پدافند غیرعامل این شرکت طی گزارشی اهم اقدامات این واحد را در هفته پدافند غیرعامل تشریح کرد.

مهندس حسینی زاده با اشاره به اصل اساسی پدافند غیرعامل بنا بر فرمایش مقام معظم رهبری که آن را صونیت سازی دانسته اند، گفت: صونیت سازی تسلیحات و تسلیحات هم چون ایفا امری بسیار حساس و ضروری است و در این راستا واحد پدافند غیرعامل این شرکت اقدام به آگاه سازی پرسنل از طریق برگزاری دوره های آموزشی، سمینار و مانور نموده است. وی از برگزاری دوره آموزشی مدیریت بحران در تصفیه خانه ها، مانور قطع برق در محل تصفیه خانه آب مانور نشت گاز کلر در تصفیه خانه آب با تکیه بر اقدامات به روز خبر داد. همگامی با دفتر پدافند غیرعامل استانداری خوزستان در راستای برگزاری سمینار و کارگاه آموزشی مفصله با تئیدیات گاز کلر در محل گیوستان با بهره مندی از تدریس استاد برجسته از دانشگاه مالک اشتر ویژه پرسنل صنعت آب و برق یکی دیگر از اقدامات مهم شرکت آفا اهواز در هفته پدافند از سوی حسینی زاده اعلام گردید. مهندس حسینی زاده شرکت مدیران و کارشناسان واحد پدافند غیرعامل، HSEE، کنترل کیفیت و آزمایشگاه آب شرکت آفا اهواز در نشست هم اندیشی رهاکارهای مقابله با تهدیدات گاز کلر با حضور دکتر حری مدیر دفتر بحران و پدافند غیرعامل استانداری خوزستان و ارائه نقشه نظرات سازنده را اقامی تأثیرگذار در این هفته پرشماره وی در ادامه گزارش، درج شعارهای هفته پدافند غیرعامل را بر روی سربرگ های اداری، قبوض مشتریکن و ارسال به صورت پیامک و نصب بنر در ورودی ادارات را از جمله دیگر اقدامات این واحد در هفته پدافند غیرعامل عنوان کرد.

موکب شرکت آب منطقه ای گلستان آماده پذیرایی از زائرین اربعین حسینی در کربلائی معلی است

گرگان - نادر کرمی: موکب شرکت آب منطقه ای گلستان در طول مراسم پیماده روی اربعین، از زائرین اربعین حسینی در کربلائی معلی پذیرایی می کند. موکب حضرت علی (ع) (کربلگان شرکت آب منطقه ای گلستان در مدت زمان حضور خود در کربلا به ۴۰۰ نفر در هر شب اسکان و پذیرایی ۶۰۰ نفر را در روز انجام می دهد و به مدیریت مهندس رفشانعلی الوند به آدرس « کربلا، میدان التوبیه- شارع امام علی ابن ابیطالب (ع)» به خادمین و زائرین اربعین می دهد. الحسین خدمت رسانی می کنند

در همایش تقدیر از واحد های نمونه استان با موضوع رعایت حقوق مصرف کننده :

ذوب آهن اصفهان ، شرکت برگزیده دریافت تندیس ملی رعایت حقوق مصرف کننده شد



اصفهان- مرادیان: در همایش تقدیر از واحد های نمونه و برگزیده رعایت حقوق مصرف کننده در سطح استانی و ملی ، ذوب آهن اصفهان با پشتوانه نیم قرن تجربه و تلاش بعنوان شرکت برگزیده جهت دریافت تندیس ملی سال ۹۵ مورد تقدیر ویژه قرار گرفت و دکتر احسان دشتیان معاون فروش و بازاریابی این شرکت ، لوح تقدیر را در دریافت نمود. در حاشیه این آیین که با حضور دکتر نوابی معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان کشور یکشنبه ۱۴ آبان ماه در محل سالن همایش های اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد ، دکتر احسان دشتیان معاون بازاریابی و فروش شرکت با بیان این که ذوب آهن اصفهان سال گذشته موفق به کسب تندیس تقره ای حمایت از حقوق مصرف کننده شد و اسسال کاندید دریافت تندیس طلایی مربوطه است، گفت: از سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان که به واحدهای تولیدی و کیفی همچون ذوب آهن اصفهان توجه ویژه دارد قدرانی می کنم. وی افزود: ذوب آهن اصفهان از سال ۹۲ تا سال ۹۵ برای چهار سال پیاپی شرکت برتر در رعایت حقوق مصرف کننده شناخته شده بود و اسسال برای پنجمین سال این موفقیت را کسب کرد. معاون بازاریابی و فروش ذوب آهن اصفهان عوامل این موفقیت را بدین شرح بیان کرد: داشتن نام تجاری (برند)، کیفیت محصولات، رعایت مسائل زیست محیطی و بهداشتی، تولید بر مبنای حداقل ۵۰ درصد ظرفیت اسمی، نحوه فروش، تندیس ها و گواهینامه های دریافتی، رعایت قیمت فروش، آمار فروش، ظرفیت واقعی تولید، میزان

مدیرکل دامپزشکی چهارمحال و بختیاری خبر داد:

جمع آوری مزارع پرورش ماهی و کشتارهای غیر مجاز در اردل

شهرکرد- مدیرکل دامپزشکی چهارمحال و بختیاری گفت: با همکاری دادگستری اردل تمامی مزارع پرورش ماهی و کشتارهای غیر مجاز در این شهرستان جمع آوری شد. عبدالرحمن نجابتی اظهار کرد: با همکاری دادگستری و دستگاه های ذی ربط مزارع پرورش ماهی و کشتارهای غیر مجاز در شهرستان اردل جمع آوری شد. وی با بیان اینکه دامپزشکی در خط مقدم مسائل بهداشتی و سلامت مردم قرار دارد و مرکز بهداشتی می تواند از سال آینده روند کاهش بیماری های مشترک را نسبت به اسسال مقایسه کند، ادامه داد: با سالم سازی ماهی تاکنون ۱۵۰ تن ماهی به

رئیس کمیسیون عمران شورای رشت مطرح کرد: وضعیت آسفالت شهر رشت بحرانی است

رشت - مهندس رضا رسولی بیان کرد: مجموعه ای از علل موجب می شود حتی روکش های آسفالت دوام چندانی نداشته و خیلی سریع تخریب می شود و علاوه بر اینکه کیفیت آسفالت توسط شهرداری کنترل نمی شود، همین امر موجب نارضایتی شهروندان است. وی همچنین گفت: هر چند مشکل روان آبیهای سطحی در یک برنامه میان مدت انجام شد، ولی در حوزه ارتقای کیفی آسفالت معابر مدیریت شهری موفق عمل نکرده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان خبر داد: نشت یابی بیش از ۱۱ هزار کیلومتر شبکه گاز در گیلان

بازرسی فنی تمام تلاش خود را برای انجام درست و به موقع وظایف محوله در جهت استمرار پایداری جریان گاز در استان به کار خواهد بست. مهندس اکبر در پایان اظهار داشت: واحد بازرسی فنی با بکارگیری از نرم افزار نشت یابی برای مدیریت بهتر عملیات نشت یابی به دنبال ثبت هرچه دقیق تر و جامع تر بازرسی ها و نشت یابی ها می باشد و با استفاده از خروجی این نرم افزار در جهت بهبود عملکرد خویش و به اتمام رساندن عملیات نشت یابی تا پایان سال بهره خواهد برد.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند گیلان خبر داد: هزینه ۸۶ میلیون دلاری ساخت زباله سوز گیلان

است و ۵۶ میلیون دلار پیش پرداخت باقیمانده است. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند گیلان خاطرنشان کرد: شرکت مجری خواهان پرداخت ۲۵ درصد قرارداد است تا کنگ زنی را آغاز کند. مهندس شهشهانی اظهار کرد: در آبان سال ۹۵ زمین به شرکت مجری احداث زباله سوز تفرقه شد و این شرکت در ۲۱ شهریور ۹۶ گزارش ارزیابی محیط زیستی خودش را به اداره کل محیط زیست استان گیلان ارائه داد.

خدمت رسانی داوطلبانه پاکبانان شهرداری قم در مسیر نجف به کربلا

قم - مدیرکل نظارت و هماهنگی خدمات شهری شهرداری قم گفت: اسسال در مجموع ۷۰ نفر از نیروهای شهرداری به صورت داوطلبانه به عراق اعزام شده اند که ۲۵ نفر آنها در موکب آستان کریمه اهل بیت (س)، ۲۵ نفر آنها در موکب مسجد جگرمان و ۲۰ نفر آنها نیز در موکب اهالی قم المقدسه فعالیت می کنند. به گزارش روابط عمومی شهرداری ، سید محسن میرهادی در حاشیه بازدید از موکب آستان مقدس کریمه اهل بیت (س) با بیان اینکه شهرداری قم اسسال برای نظیف و جمع آوری زباله های مسیر پیاده روی اربعین حسینی برنامه ریزی مطلوبی را دنبال کرده است، اظهار کرد: نیروهای شهرداری قم ۱۰۰ عمود از مسیر پیاده روی را نظیف و نزدیک به هزار کارتن پلاست را میان موکب عراقی توزیع می کنند وی اضافه کرد: اسسال در مجموع ۷۰ نفر از نیروهای شهرداری به صورت داوطلبانه به عراق اعزام شده اند که ۲۵ نفر آنها در موکب آستان کریمه اهل بیت (س)، ۲۵ نفر آنها در موکب مسجد جگرمان و ۲۰ نفر آنها نیز در موکب اهالی قم المقدسه فعالیت می کنند.

مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلی خبر داد: افزایش ۳۳ درصدی صدور مجوزهای سرمایه گذاری غیر صنعتی در منطقه آزاد انزلی طی هفت ماهه سال ۹۶

انزلی - مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلی گفت: صدور مجوزهای سرمایه گذاری غیر صنعتی در این منطقه از فروردین لغایت پایان مهرماه سال جاری و در مقایسه با مدت مشابه هفت ماهه سال گذشته، ۳۳ درصد رشد داشته است. مهندس امین افقی تصریح کرد: براساس مجوزهای صادره از مدیریت سرمایه گذاری سازمان، طی هفت ماه اخیر تعداد ۴۰ مجوز سرمایه گذاری در حوزه های مختلف صادر شده و این در حالی است که در هفت ماهه سال ۱۳۹۵ این تعداد ۳۰ فقره بوده است. وی خاطرنشان کرد: از مجموع مجوزهای صادره غیر صنعتی ۲۱ مجوز در حوزه توریستی- مسکوئی است، ۵ مجوز در زمینه ساخت مجتمع خدماتی و رفاهی، ۵ مجوز نیز در بخش خدمات خودرویی صادر شده و در نهایت ۹ مجوز برای ساخت انبار، مخازن و سیلو صادر شده است. مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل سازمان

مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلی خبر داد: افزایش ۳۳ درصدی صدور مجوزهای سرمایه گذاری غیر صنعتی در منطقه آزاد انزلی طی هفت ماهه سال ۹۶

سرمایه گذاری در منطقه آزاد انزلی از سال ۹۳ آغاز شده که اعمال تمامی مزایا و معافیت های قانونی ترتیب بر سرمایه گذاری در منطقه، فعال سازی واحدهای تولیدی و بازرگانی را کدرشد چشمگیر حضور گردشگران، فعالیت بورس کالای منطقه، احداث مجتمع بندری کاسپین بزرگترین زیرساخت مناطق آزاد ایران ، بهبود فضای کسب و کار ، اجرای طرح های مختلف زیرساختی و توسعه ای، برگزاری نمایشگاه های تخصصی در مرکز نمایشگاهی بین المللی منطقه، و توسعه مناسبیات بین المللی به منظور رشد مرادات بین المللی از طریق فعال سازی کریدور شمال جنوب و تلاش به منظور ایجاد کریدور جدید تجاری میان ایران و چین با محوریت منطقه آزاد انزلی و همچنین رشد شاخص های اقتصادی از جمله مهمترین دلایل افزایش رغبت سرمایه گذاری به حضور در نزدیکترین منطقه آزاد کشور به تهران و کشورهای حاشیه دریای خزر که در مسیر تجاری نوستراک قرار گرفته می باشد.